

(Продолжение. Начало на 28–40-й стр.)

Table with columns for budget line number, description, and amounts. Includes categories like 'НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА', 'Охрана окружающей среды', 'Жилищно-коммунальное хозяйство'.

Table with columns for budget line number, description, and amounts. Includes categories like 'Министерство транспорта и дорожного хозяйства Свердловской области', 'НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА', 'Министерство энергетики и жилищно-коммунального хозяйства'.

Table with columns for budget line number, description, and amounts. Includes categories like 'Выполнение функций государственными органами', 'Мероприятия', 'Реализация функций государственными органами'.

19) в приложении 8 таблицу 3 изложить в следующей редакции:

«Таблица 3
(разделенный) скорой медицинской помощи муниципальной системы здравоохранения, врачам-фтизиатрам участковым, фельдшерам, замещающим должности врачей-фтизиатров участковых, и медицинским сестрам, работающим с врачами-фтизиатрами участковыми, учреждений муниципальной системы здравоохранения, фельдшерам, замещающим должности врача-терапевта участкового, врача-педиатра участкового, а также фельдшерам – помощникам врача общей врачебной практики (семейного врача) в учреждениях здравоохранения муниципальных образований, оказывающих первичную медико-санитарную помощь»

Table with columns: Номер строки, Вид или наименование муниципального образования, Размер субсидии, в тысячах рублей. Lists various districts and municipalities with their respective subsidy amounts.

20) в приложении 8 таблицу 6 изложить в следующей редакции:

«Таблица 6
Распределение субсидий на организацию отдыха детей в каникулярное время»

Table with columns: Номер строки, Вид или наименование муниципального образования, Размер субсидии, в тысячах рублей. Lists various districts and municipalities with their respective subsidy amounts for children's recreation.

21) в приложении 8 в таблице 7 в строке 42 в графе 3 число «106,9» заменить числом «0,0»; 22) в приложении 8 в таблице 7 в строке 66 в графе 3 число «270,0» заменить числом «376,9»; 23) в приложении 8 в таблице 8 в строке 44 в графе 3 число «258,7» заменить числом «0,0»; 24) в приложении 8 в таблице 8 в строке 66 в графе 3 число «1242,0» заменить числом «1500,7»; (Продолжение на 42-й стр.)